AC 100/28, p. 197, c.1724 :Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 95, c.1725 (RABg CE 1932): Priori Domus Bruxellarum non fit Misericordia.

AC 100/35, p. 105, c.1726 (RABg CE 2478): Priori Domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 115, c.1727 (RABg CE 2478): Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 125, c.1728 (RABg CE 2478): Priori Domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 135, c.1729 (RABg CE 2495): Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AEcB, 11601, 28/5/1729 (voir photo) :Nos frater Antonius prior Cartusiæ et totius ordinis cartusiensis minister generalis venerande pater domno Joseph Engelgrave prior domus Bruxellarum et provinciæ Teutoniæ visitorator, venerabilibus patribus domno Jacobo Peters vicario, d. Joseph van Thienen coadjutor, d. Thoma Yates, d. francisco Endaven, d. Philippo Vander Elst, d. Petro de Cuyper sacristæ, d. Brunoni Pede procuratori, d. Carolo Reydam, d. Antonio de Backer, d. Hugoni Schoevaerts, d. Joanni Vander Eggen, d. Alberto Tenham. Devotis fratribus Petro van Cuthem, Joanni Meertens, Gilli Goessens, Joseph Penninck donatis, et Henrico van Aecken prebendario in eodem domo Bruxellarum commorantibus sub obedientia ordinis, salutem in Domino sempiternam.

AC 100/35, p. 145, c.1730 (RABg CE 2515): Priori domus Bruxellarum non fit misericordia. et iuxta paragraphum quartum decimum Capituli vigesimi primi Secunde partis Statutorum, qui incipit, personæ ordinis quæ negotia expedienda habebunt in Curtis, volumus ut hopites (!) advenientes ad domum Bruxellarum solvant taxam scilicet pro

qualibet die unum florenum brabantiam pro Magistro, medium florenum pro famulo, et medium pro quolibet equo, salvis duobus diebus in anno

AC 100/48/4, p. 506, c.1730 : Missae de Beata Maria, 9a

AC 100/35, p. 155, c.1732 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/28, p. 204, c.1733 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AEcB 11627 : cité prieur dans un acte du 23 mai 1734 (participation aux prières pour Jacobus Zillevaerst, Margarita Vlas son épouse, Anna Zillevaerst sa fille, Anna Vlas sa belle sœur).

AC 100/28, p. 213, c.1735 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 164, c.1736 : Priori domus Bruxellarum non fit Misericordia

AC 100/28, p. 221, c.1740 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/35, p. 172, c.1741 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.

AC 100/28, p. 230, c.1742 : Priori domus Bruxellarum non fit misericordia.